
Врз основа на член 390 од ЗТД ,одборот на директори  на АД Трготекстил Малопродажба Скопје, го објавува

Дополнување на дневниот ред на повикот за учество на собрание на акционери на АД Трготекстил Малопродажба Скопје,со седиште на ул.Борис Трајковски бр.28, објавен на ден 3-4. 09.2016 година 

ДНЕВЕН РЕД

2. Донесување одлука за одобрување и потврдување на склучениот нотарски акт кај нотар Симона Николиќ ОДУ бр.198/16 од 07.07.2016 година.

                                                                 АД Трготекстил Малопродажба Скопје,
                                                                                  Одбор на директори

